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TAMPEREEN SEUDUN AMMATTIOPISTO TREDUN JA TUTORS Finland Oy:n 
YHTEISTYÖSOPIMUS 
 
(”Aiesopimus”)  
 
 
 
 
OSAPUOLET 
 
 

1) Tampereen kaupunki, Tampereen seudun ammattiopisto Tredu (y-tunnus: 0211675-2), PL 
217, 33101 Tampere (jäljempänä ”Tredu”) 
 

2) TUTORS Finland Oy (y-tunnus: 3146292-9) Mestarinkatu 5A 48, 02650 Espoo (jäljempänä 
”Tutors”);   

 
 
Jäljempänä molemmat yhdessä “Osapuolet” ja kumpikin erikseen ”Osapuoli”. 
 
 
SOPIMUKSEN TAUSTA JA TARKOITUS  
 

Tredu on Tampereen kaupungin ylläpitämä, toisen asteen oppilaitos, joka on 
erikoistunut ammatilliseen koulutukseen, aikuiskoulutukseen, yrittäjyyteen ja 
työelämäyhteistyöhön laajan kansallisen sekä kansainvälisen yhteys- ja 
yhteistyöverkoston kanssa. 
 
Tutors on yhteiskunnallinen yritys, jonka taustalla on kasvatuspedagogiset arvot. 
Yritys tuottaa digisisältöä markkinointimateriaaleista, nettisivuihin, softakehityksiin 
aina e-kirjoihin ja av-/digikurssituotantoon. Tutors toimii yhteistyössä toisen ja 
kolmannen asteen oppilaitosten kanssa kehittäen etä ja kv-työharjoittelukonseptiaan 
nimeltä TuDO sekä muissa yhteistyökuvioissa mm. koulutusvientiin liittyen. 
 
Osapuolet ovat keskustelleet yhteistyöstä ja yhteistyössä tapahtuvasta 
kehittämisestä. Tämän Aiesopimuksen tarkoitus on mahdollistaa Tutorsin ja Tredun 
väliset neuvottelut yhteistyön tarkentamiseksi. 
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SOPIMUKSEN KOHDE  
 

Osapuolten aikeena on tämän sopimuksen puitteissa neuvotella erilaisista 
yhteistyömalleista. Tämän Aiesopimuksen pohjalta neuvoteltava yhteistyö keskittyy 
ensisijaisesti seuraaviin kokonaisuuksiin: 

 
▪ työssäoppiminen Espanjassa 
▪ etäharjoittelukonsepti 
▪ kv-harjoittelu 
▪ kehittämisprojektit 
▪ verkostotoiminta 
▪ koulutusvienti 
▪ koulutuksen järjestäminen etänä ja hybridimuodossa 

 
Mahdollinen yhteistyö toteutetaan erikseen sovittavien palveluiden kautta, joista 
tehdään erilliset sopimukset. 

 
 

YHTEYSTIEDOT 
 
Osapuolten nimeämät yhteyshenkilöt tämän Aiesopimuksen täytäntöönpanemiseksi. 
 
Tredu 
Helena Koskinen, koulutusvientijohtaja, helena.koskinen@tampere.fi 
 
Tutors 
Filip Bovin, toimitusjohtaja, filip@tutors.fi 

 
LUOTTAMUKSELLISUUS JA SALASSAPITO 
 

Kaikki Osapuolen toiselta Osapuolelta saamat tiedot riippumatta siitä, onko ne saatu 
suullisessa, kirjallisessa tai elektronisessa muodossa, ovat luottamuksellisia (jäljempänä 
”Luottamukselliset tiedot”). Osapuolet sitoutuvat pitämään Luottamukselliset tiedot 
salassa, olemaan luovuttamatta Luottamuksellisia tietoja kolmansille sekä olemaan 
käyttämättä Luottamuksellisia tietoja muuhun tarkoitukseen kuin tämän sopimuksen 
mukaisten velvoitteidensa täyttämiseen. 
 
Luottamuksellisia tietoja eivät kuitenkaan ole sellaiset tiedot, joiden vastaanottanut 
Osapuoli osoittaa: 
 

• olleen julkisia tai yleisesti saatavilla olevia tietojen vastaanottohetkellä, 

• tulleen julkisiksi tai yleisesti saatavilla oleviksi tietojen vastaanottohetken jälkeen 
muusta kuin vastaanottaneen Osapuolen vastuulla olevasta syystä, 

• olleen Osapuolen hallussa tietojen vastaanottohetkellä ilman luovuttaneen 
Osapuolen asettamaa salassapitovelvollisuutta, 

• saaneensa haltuunsa tietojen vastaanottohetken jälkeen kolmannelta osapuolelta 
ilman salassapitovelvollisuutta, tai 

• kehittäneensä itsenäisesti. 
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Tämän kohdan mukaiset velvollisuudet säilyvät voimassa tämän sopimuksen 
päättymisestä huolimatta vielä kymmenen (10) vuotta tämän sopimuksen 
päättymisestä lukien. 

 
NEUVOTTELUKUSTANNUKSET 
 

Kumpikin Osapuoli vastaa Aiesopimuksen voimassaoloon liittyvän neuvotteluvaiheen 
kuluista, eikä voi esittää toiselle Osapuolelle niitä koskevia vaatimuksia. 

 
Palvelujen tai hankkeiden toteuttamiseen liittyvistä kustannuksista, kuluista ja tuloista 
vastaavat Osapuolet tulevaisuudessa tehtävien erillisten sopimusten mukaisesti. 

 
VASTUUN RAJOITTAMINEN 
 

Kumpikaan Osapuolista ei ole vastuussa toisilleen mistään epäsuorista tai välillisistä 
vahingoista, mukaan lukien, mutta ei rajoittuen, liiketoiminnan, liikearvon, tulojen tai 
voittojen menetyksiin tai laiminlyönteihin, jotka johtuvat tästä Aiesopimuksesta tai 
liittyvät tähän Aiesopimukseen.  
 
Tässä lausekkeessa 7 määriteltyjä vastuunrajoituksia ei sovelleta, jos vahinko johtuu 
törkeästä huolimattomuudesta tai tahallisesta väärinkäytöksestä tai rikkomalla 
lausekkeessa 5 (Luottamuksellisuus ja salassapito) tai lausekkeessa 8 
(Immateriaalioikeudet) asetettuja velvoitteita. 
 

IMMATERIAALIOIKEUDET 
 

Kaikki immateriaalioikeudet missä tahansa muodossa, mukaan lukien, mutta ei 
rajoittuen, patentit, vireillä olevat patentit, hyödyllisyysmallit, tekijänoikeudet, 
tavaramerkit, mallioikeudet, kauppanimet ja muut immateriaalioikeudet, mukaan 
lukien liikesalaisuudet ("Immateriaalioikeudet"), jotka liittyvät jommankumman 
Osapuolen olemassa oleviin immateriaalioikeuksiin, taitotietoon, löytöihin ja 
tekniikoihin, ja tämän Osapuolen kaikki sellaiset Immateriaalioikeudet, jotka syntyvät 
tämän Aiesopimuksen voimassaoloaikana, pysyvät kyseisen Osapuolen ainoana ja 
yksinomaisena omaisuutena. 

 
AIESOPIMUKSEN JURIDINEN SITOVUUS 
 

Osapuolet toteavat, että tämä Aiesopimus ei ole hankinta-, kumppanuus- tai muu 
vastaava sopimus, eikä muodosta sitoumusta, lupausta tai vastaavaa mahdollisesta 
myöhemmästä yhteistyöstä tai sen tarkemmista ehdoista, vaan muodostaa ainoastaan 
Osapuolten aikeen ja ohjaa jatkoneuvotteluita. Mikäli Osapuolet tekevät aikanaan 
sopimuksia, ehdoista sovitaan Osapuolten välillä näissä erillisissä sopimuksissa. 
 
Tämä Aiesopimus ei ole juridisesti sitova lukuun ottamatta sopimuskohtaa 5 
(Luottamuksellisuus ja salassapito), sopimuskohtaa 7 (Vastuun rajoittaminen) ja 
sopimuskohtaa 8 (Immateriaalioikeudet), jotka sopimuskohdat velvoittavat Osapuolia. 
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SOPIMUSKSEN VOIMASSAOLO JA PÄÄTTYMINEN 
 

Tämä Aiesopimus astuu voimaan, kun sitä koskeva päätös on saanut lainvoiman ja 
sopimus on allekirjoitettu. Sen voimassaolo päättyy, mikäli Osapuolet solmivat 
yhteistyötä koskevan sopimuksen, kuitenkin viimeistään 31.12.2023. 
 
Jos tämä Aiesopimus irtisanotaan jostain syystä, lausekkeiden 5 (Luottamuksellisuus ja 
salassapito) ja 8 (Immateriaalioikeudet) määräykset pysyvät voimassa, elleivät 
osapuolet ole siitä kirjallisesti muuta sopineet. 

 
MUUT EHDOT 
 

Muutokset. Kaikkien tähän Aiesopimukseen tehtävien muutosten on oltava kirjallisia, 
eivätkä ne astu voimaan ennen kuin Osapuolten asianmukaisesti valtuuttamat 
edustajat ovat allekirjoittaneet ne. 
 
Kumpikaan Osapuoli ei saa siirtää mitään tämän sopimuksen mukaisia oikeuksiaan tai 
velvoitteitaan ilman toisen Osapuolen kirjallista suostumusta. 
 
Määräysten säilyminen. Tämän sopimuksen määräykset, joiden luonteensa vuoksi 
tulee säilyä voimassa, säilyvät voimassa myös sopimuksen voimassaolon päättymisen 
jälkeen riippumatta sopimuksen päättymisen syystä. 
 

ERIMIELISYYKSIEN RATKAISEMINEN JA SOVELLETTAVA LAKI 
 

Tästä sopimuksesta johtuvat erimielisyydet ratkaistaan ensisijaisesti neuvottelemalla. 
Mikäli Osapuolet eivät pääse sovintoratkaisuun, ratkaistaan riita-asia lopullisesti 
Pirkanmaan käräjäoikeudessa. 

 

Tähän Aiesopimukseen sovelletaan Suomen lakia. 
 

ALLEKIRJOITUKSET 
 

Tämä sopimus on allekirjoitettu sähköisesti. 
 

 
TUTORS Finland Oy   Tampereen kaupunki,  

       Tampere Vocational College Tredu 
 
______________________________ _______________________________ 
Filip Bovin    Outi Kallioinen 
toimitusjohtaja    johtaja, ammatillinen koulutus 

 


